
                

         

 
  
 
 
 
 
  
 
 
 
 

              

 



 

TERVETULOA ORIPÄÄHÄN   

  

Tervetuloa järjestämäämme JOS Palvelut-XIII Raisio Ralliin. Haluamme tehdä Teille 

yhteistyökumppaneidemme ja alueen autourheiluseurojen kanssa hyvän autokilpailun Varsinais-Suomeen.   

Kilpailukeskuksena toimii Oripään lentokenttä. Sinne saavuttuanne jättäkää ensin traileri sille varattuun 

paikkaan ja vasta sitten ajakaa kilpa- ja huoltoauto huoltoalueelle. 

 Noudattakaa liikenteenohjaajien opastusta ja ohjeita.  

Huoltoalue sijaitsee pohjavesialueella, sekä huoltoalue rajoittuu lentokenttään, jossa on 

lentotoimintaa kilpailun aikana, kentän suoja-alueen rajaa ei saa ylittää! 

  

KILPAILUPÄIVÄN AIKATAULU  

  

PERJANTAI 27.5.2022   

klo 8.15  Kilpailutoimisto avataan Oripään lentokentällä, 
Hirvikoskentie 300, 32500 Oripää  

klo 8.30  Paperitarkastus ja kilpailijamateriaalien jako alkaa 
ennakkotutustuttaville luokille (1-6 ja 24-28)   

klo 9.00  Ennakkotutustuminen alkaa  
klo 18.00  Ennakkotutustuminen päättyy  
klo 20.00  Tuomariston 1. kokous  
  

LAUANTAI 28.5.2022  

klo 7.00  Kilpailutoimisto avataan  
klo 7.00  Paperitarkastus, materiaalin jako alkaa, luokat 7-23, 

29-33  
Klo 8.00 Turvallisuustarkastus alkaa 
klo 8.30  GPS - seurantalaitteiden ja ajanottotranspondereiden 

jako alkaa kilpailutoimistossa 
klo 8.30  Lähtöön oikeutettujen lista julkaistaan 

ja listaa täydennetään turvallisuustarkastuksen 
aikataulun puitteissa 

klo 10.01  Kilpailun lähtö, Oripään lentokenttä 
klo n. 13.16  Kilpailun tauko, Oripään lentokenttä 
klo n. 17.10 Kilpailun maali,  Oripään lentokenttä 
klo n. 18.00  Tulosten julkaiseminen alkaa  
  Palkintojenjako välittömästi kun ko. Luokan ehdolliset 

tulokset ovat valmiina 
  

KILPAILUTOIMISTO   

 

Oripään lentokenttä, Hirvikoskentie 300, 32500 Oripää  
Susanna Rantasalo, puh. 040 746 8870  

  

TRAILERIT  

 

Trailerit jätetään kilpailukeskuksessa olevalle erikseen merkitylle paikalle.  

  



KILPAILIJOIDEN YHTEYSHENKILÖT  

 

    
 Reijo Heikkilä  Jarko Mäkelä     
 P.050 569 1777  P.050 3300 274 

 Kilpailijoiden yhdyshenkilö ovat tavoitettavissa kilpailupäivänä kilpailukeskuksessa.    

 

 

 

 

 

 

                     

  

ASIAPAPEREIDEN TARKASTUS JA ILMOITTAUTUMINEN 

 

Paperitarkastus tehdään sähköisesti. Tarvittavat dokumentit, katsastuskortti (molemmat puolet), 

luokitustodistus, rekisteriote/siirtolupa, vakuutustodistus, mahdollinen ilmoittajalisenssi. 

Lähetä paperit os. raisio.ralli@gmail.com viimeistään ke 25.5.2022. 

Ennakkotutustumislomake, huollonyhteystieto lomake ja kuuluttajalomake palautetaan ilmoittautumisen 

yhteydessä kilpailutoimistoon. 

  

  
Ilmoittautuminen ja materiaalien jako luokat 1-6 ja 24-28 (nuottiluokat)   

Luokkien 1-6 ja 24-28 (nuottiluokat) ilmoittautuminen ja ennakkotutustumismateriaalin jako alkaa pe 

27.5.2022 klo 8.30 Oripään lentokentällä, Hirvikoskentie 300, 32500 Oripää.   

 

Ilmoittautuminen ja materiaalin jako luokat 7-23 ja 29-33 

Luokkien 7-23 ja 29-33 ilmoittautuminen alkaa la 28.5.2022 klo 7.00 Oripään lentokentällä, Hirvikoskentie 

300, 32500 Oripää 

 

Ilmoittautuessa kilpailutoimistossa on esitettävä kuljettajan henkilöllisyystodistus. I-ohjaajalla ja 

nuortenluokan II-ohjaajalla tulee olla voimassa oleva ajokortti. 

  

 Kummankin kuljettajan on oltava henkilökohtaisesti paikalla ilmoittautumisessa.  
 

Muutokset 

Ohjaajan, ilmoittajan ja auton vaihdot tehdään ennen ko. kilpailijan katsastusajan alkamista. Ilmoita 

mahdolliset muutokset kilpailun sihteerille mahdollisimman aikaisin. 

 



Kilpailijoille luokat 1-6 ja 24-28 jaetaan perjantaina ilmoittautumisen yhteydessä:  

• Kilpailunumerot oviin ja takasivulaseihin sekä sarjanjärjestäjän tuulilasitarra  

• Tiekirja  

• Reittikartta 2 kpl (toinen kartta tiekirjassa)   

• Nuotitus numerot 2 kpl (tuulilasiin keskelle ja oikeaan takasivulasiin)  

• Aikakortti 

• Katsastuspöytäkirja 

  

Kilpailijoille luokat 7-23 ja 29-33 jaetaan lauantaina ilmoittautumisen yhteydessä:  

• Kilpailunumerot oviin ja takasivulaseihin sekä sarjajärjestäjän tuulilasitarra 

• Tiekirja  

• Reittikartta 2 kpl (toinen kartta tiekirjassa) 

• Aikakortti 

• Katsastuspöytäkirja 

 

Kilpailunumeroiden mainokset: Oili Jalonen. 

 

REITTIIN TUTUSTUMINEN   

 

Luokkien 1-6 ja 24-28 ennakkotutustumisaika alkaa klo 9.00 ja päättyy klo 18:00   
Reittiin tutustuminen on sallittu seuraavin rajoituksin: Tutustumiskertoja ei ole rajoitettu. Ennakkotutustumis-

autossa saa olla ennakkotutustumisen aikana vain ennakkotutustumiseen oikeutettu kilpailijapari.  
Järjestäjän antamat tutustumisauton tunnukset pitää kiinnittää tuulilasiin keskelle ylös ja oikeaan 

takasivulasiin ja ne pitää olla näkyvillä koko tutustumisajan.   
Reittiin tutustumisen aikana on kaikilla erikoiskokeilla voimassa 80 km/h nopeusrajoitus, ellei nopeutta 

liikennemerkein tai järjestäjän maastoon asettamin merkein ole määrätty tätäkin alhaisemmaksi. Ajotavan on 

oltava sellainen, ettei se vaaranna tai häiritse muuta liikennettä tai lähellä olevaa asutusta.  

  

Järjestäjä kieltää ajon erikoiskokeen ajosuuntaa vastaan.   
Järjestäjä suorittaa nopeus- ja ajotapavalvontaa tutustumisaikana. Myös poliisi suorittaa valvontaa reitillä ja 

rankaisee liikennerikkomuksista tieliikennelain mukaisesti. Järjestäjien tunnuksin varustettujen toimitsijoiden 

pysähtymiskehotusta on noudatettava lähtöoikeuden epäämisen uhalla.   

  

TURVALLISTA NUOTITUSPÄIVÄÄ !  

  

   

TURVALLISUUSTARKASTUS 

 

Auto nro  klo 

1 – 30  8:00 – 8:30         

 31 – 60  8:31 – 9:00           

 61 – 90  9:01 – 9:30    

91 – 116  9:31 - 10:00  

 

Turvallisuustarkastus päättyy 10 min viimeisen kilpailijan jälkeen.   
Katsastuspäällikkö Alpo Aarnio p.0400 322 471 

Ole ystävällinen ja ota ajovarusteet valmiiksi esille turvallisuustarkastukseen tullessasi! 

Turvatarkastuksen jälkeen mahdollisuus vapaaehtoiseen punnitukseen. 

HUOMIOITHAN ETTÄ KILPAILUSSA ON ÄÄNENMITTAUS! 

 



 

AT-ASEMILLA TOIMIMINEN 

 

Aikatarkastusasemilla noudatamme AKK:n antamaa ohjeistusta ja vältämme näin ollen kontakteja AT-

henkilöstön ja kilpailijoiden välillä. 

• aikakortin esittämishetki on se ajankohta, jolloin kilpailijapari nostaa aikakortin toimitsijan nähtäville 

• AT-henkilöstö tulee näyttämään selkeästi kirjoitettuna annetun ajan 

• kilpailijaparin tulee kirjata se itse aikakorttiin sekä näyttää kirjaamansa aika AT-henkilöstölle 

• jos kilpailija tekee vahingossa virheellisen merkinnän aikakorttiinsa, hän lisää merkinnän viereen omat 

nimikirjaimensa ja näyttää aikakorttia AT-henkilöstölle, joka kirjaa merkinnän AT-pöytäkirjaan 

• mikäli erikoiskoe joudutaan keskeyttämään tai kilpailijoiden lähettäminen erikoiskokeelle viivästyy 

jostain syystä, tulee kilpailijoiden vuorollansa normaalisti käydä hakemassa oma aikamerkintänsä 

näyttämällä aikakorttiaan AT-henkilöstölle, sillä hetkellä kun haluavat saapumisensa kirjattavan 

 

LÄHTÖ 

 

Kilpailijoiden ihannelähtöajat ilmoitetaan virallisella ilmoitustaululla Sportity-sovelluksessa. 

Lähtö tapahtuu kilpailukeskuksesta 1min välein alkaen klo 10:01. 

 

KESKEYTTÄMINEN 

 

Ilmoita mahdollisesta keskeytyksestäsi mahdollisimman nopeasti p.040 3730 924. 

Muista palauttaa keskeytyksen jälkeen seurantalaite ja transponderi. 

  

TAUKO/ HUOLTAMINEN  

 

Reitin varrella on kokoomatauko enintään 60 min ja vähintään 20 min.    

Huoltaminen on sallittu kilpailukeskuksessa olevalla huoltoalueella.    
Huoltoautoissa on oltava kilpailijakohtainen sammutin sekä öljynimetysmatto käyttövalmiina ja kilpa-auton alla 
vähintään sen pohjapinta-alan kokoinen nesteitä läpäisemätön suojapeite. Jonkin näistä puuttuminen johtaa 
välittömästi kilpailunjohtajan päätökseen kilpailusta sulkemiseen. Huoltoalue sijaitsee pohjavesialueella.  
  

TANKKAUS 

    

Tankkaaminen kilpailun aikana on sallittu vain tiekirjaan merkityllä, reitillä olevan huoltoaseman 

jakelulaitteista (ST1 Yläne, Shell Oripää). Muualla tankkaaminen kilpailun aikana on kielletty.  

  
Sääntöjen mukaisesti etukäteen ilmoittaneet RE 85 ja 2 t –polttoainetta käyttävät kilpa-autot, ja ne kilpa-autot, 
jotka sääntökirjan liite J:n mukaisesti voi käyttää FIA:n kilpabensiiniä, voidaan tankata omasta erillisestä 
astiasta, josta moottorin tarvitsema polttoaineseos auton polttoainetankkiin kaadetaan tai pumpataan.  
Tankkauspaikka ST 1 Yläneen ja Shell Oripään pihalla, erillisellä tankkausalueella.  

  
 ST 1 Yläne vain korttimaksu. 

 Shell Oripää käteinen/kortti automaattiin tai huoltamon kassalle.                   



 

  

  

MAALI  

 

GPS seurantalaite ja transponderi luovutetaan maaliautolle.   

  

TULOKSET  

 

Tulokset julkaistaan luokittain aikataulun mukaisesti kilpailun virallisella ilmoitustaululla ja lopulliset viralliset 

tulokset löytyvät KITI järjestelmästä  

  

PALKINTOJENJAKO  

 

Palkinnot jaetaan luokittain välittömästi ehdollisten tulosten valmistuttua   
Palkittavien määrä ilmoitetaan kilpailun virallisella ilmoitustaululla, sportity-sovelluuksessa. 

  

PUKEUTUMINEN JA PESEYTYMINEN  

 

Kilpailijoiden pukeutumis- ja peseytymistilat löytyvät kilpailukeskuksesta.   

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

    

 

 



 

 

 

 

 

KILPAILUKESKUKSEN SIJAINTI 

 

 

 

Koordinaatit:  

60°52.340 N  

22°44.530 E  

 



KILPAILUKESKUS KARTTA 



Tervetuloa JOS Palvelut Ralliin!  

  

Ralliravintola palvelee Teitä lauantaina 27.5.2022 klo 7.00 alkaen!  

  

HUOM. Ralliravintolassa tarjolla myös aamupalaa  

  

JOS Palvelut Ralli aamupala 6€  
(Kaurapuuro, keitetty muna, kahvi/tee, sämpylä ja tuoremehu) 

 

Ralliravintolassa tarjolla lounasta ja rallimakkaraa 

Lounas: Kinkkukiusaus 8€ 

Jauhelihakeitto 6€ 

         
  

Voit maksaa ostoksesi kortilla / käteisellä. Myös mobilepay käy meillä! 

 

 


